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سرمقاله

سالی که با یاد شما نو خواهد شد

جملات اولین سرمقاله روزنامه آوای خراسان جنوبی در سال جدید را می خواهم با 
دعایی آغاز کنم؛ »خدایا! سال هاست به ما فرصت های طلایی داده ای تا در کنار 
مردم عزیز و شریف و صبور خراسان جنوبی، برای آنها و در خدمت شان باشیم. با تمام 
نقص ها، ما را پذیرفته اند و با تمام کمبودها، جز محبت و لطف و مهربانی، به ما هدیه 
نکرده اند. فرصتی دیگر عطایمان کن و قوتی بیشتر و درکی مناسب تر و قدرشناسی 
مطلوب تر در حق شان و قلمی پرتوان تر و قدمی قدرتمندتر و جرأت و جسارتی بیشتر 
تا آنچه باید، ببینیم و آنچه باید، بنویسیم و آنچه باید، بگوییم و آنچنان که باید و شاید، 
مسئولانه و متواضعانه در خدمت شان باشیم.« تعطیلات، استراحت،  دید و بازدیدها، 
رفت و آمدها، تقریباً همگی تمام شد. سال 1400 با نام با مسمای »تولید، پشتیبانی ها 
و مانع زدایی ها« از سوی رهبر معظم انقلاب و با برکت های بی شمار از  جمله برکت 
و توفیق  قرار گرفت در اعیاد بسیار مبارک ماه شعبان آغاز شد، با خبرهای خوب و با 

امیدهای بیشتر به فردا در حال حرکت به جلوست و با  ...  ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

عکس : اکبری

تجربه پیک چهارم کرونا
به زودی در استان

افزایش ۷۳ درصدی موارد بستری کرونا در خراسان جنوبی

افزایش ۱۲۰ هزار متری 
فضای ورزشی استان

عیدی وزیر ورزش به خراسان جنوبی

صفحه 5

صفحه 3

سمعک
 از مرگ سلول های شنوایی 

جلوگیری می کند . 

چه ناباورانه یک سال از غروب غم انگیز پدر عزیزمان 
گذشت. سخت ترین روزهای زندگی مان را تجربه 
نمودیم و بر دل آتش گرفته مان اشک غم باریدیم.

بستگان و دوستان عزیز
کنار احساس گرم و صادقانه شما 

اولین سالگرد درگذشت پدر مهربان مان

 مرحوم حاج یوسف عنانی 
را پاس می داریم.

و تقاضا داریم با ذکر صلوات و فاتحه ای روح بلندش 
را شاد نمایید.

  همسر و فرزندان

به چند نفر نیـروی کار ماهر جهـت کار  در کارگاه
 تریا قنادی خوشه با حقوق مکفی و بیمه نیازمندیم. 

شماره تماس: ۳۱۰۰۰

آگهي استخدام بازاریاب
شرکت پخش تك ستاره خاوران  نماینده انحصاري محصولات ویتانا 
و شکلات باراکا و تن ماهي شیماتن و مرباي خاوران و چندین برند 
دیگر براي تکمیل کادر فروش تعدادي بازاریاب آقا و خانم از بین 

واجدین شرایط استخدام مي نماید

 شرایط استخدام:
1- داراي مدارك تحصیلي  دیپلم و بالاتر

2- داراي کارت پایان خدمت
ضمنا افراد داراي تجربه فروشندگي و افرادي که داراي مدارك 

بازاریابي و مدیریت بازرگاني هستند در اولویت هستند 
افراد استخدام شده از مزایاي بیمه  ) از همان ماه اول( ، حقوق ثابت، 

پورسانت و عیدي و پاداش و سنوات برخوردار خواهند شد

متقاضیان مي توانند رزومه کاري خود را به شماره تلفن 0٩1۵1٦01002 
در  واتساب بفرستند و یا بین ساعت ٩صبح تا 2 بعدازظهر به دفتر 
شرکت واقع در بیرجند، خیابان شهدا 4، ساختمان مقابل مسجدالنبي 

طبقه دوم، واحد٦ شخصا مراجعه نمایند.
امور اداري شرکت پخش تك ستاره خاوران
 تلفن: 3223٧۵٦۵ - 32221401

با توجه به فراوانی مصالح ساختمانی غیراستاندارد در بازار، قبل از شروع هرگونه عملیات ساختمانی 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیهماهنگی کامل با ناظرین به عمل آورده و سپس اقدام به خرید مصالح استاندارد نمایید.

نایب رئیس محترم هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر همسر گرامی تان را تسلیت عرض نموده
 برای آن عزیز سفر کرده غفران و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان

 صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس محمد خوشنام 

صدور انواع بیمه نامه 
در اقساط بلند مدت 

خیـابان قدس - تقاطع عـدل
همـراه:  ۰9۱5۳6۱9455
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آموزش در تمامی مدارس شهر بیرجند غیرحضوری است

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: براساس اطلاعیه ستاد استانی مقابله با کرونا  آموزش در تمامی 
مدارس شهر بیرجند و شهرک های اقماری به صورت غیرحضوری خواهد بود. وی تصریح کرد: آموزش در پایه های 
اول و دوم ابتدایی و دروس عملی هنرستان ها و مدارس زیر ۵۰ نفر در سطح استان به صورت حضوری خواهد بود.

سالی که با یاد شما نو خواهد شد

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( سال 14۰۰ با نام با مسمای »تولید، پشتیبانی ها و مانع 
زدایی ها« از سوی رهبر معظم انقلاب و با برکت های بی شمار از  جمله برکت و توفیق  
قرار گرفت در اعیاد بسیار مبارک ماه شعبان آغاز شد، با خبرهای خوب و با امیدهای بیشتر 
به فردا در حال حرکت به جلوست و با تلاش ها و کوشش ها و همت ها، نوید روزهای 
بهتری را هم می دهد. سال جدید، سال بسیار مهمی در زندگی ماست. زندگی ما، نتیجه 
ی انتخاب های ماست، چه انتخاب های شخصی که در آن به صورت مستقیم نقش 
داریم و چه انتخاب های اجتماعی  و گروهی، که در آن به صورت جمعی، نقش آفرینی 
می کنیم. چند روز دیگر ماه مبارک رمضان را در پیش داریم که فصل مهمی از زندگی 
همه ی ما برای تمرین صبوری ها، خودسازی ها و توسعه فردی در ابعاد مختلف دینی 
و اجتماعی و ارزشی و جسمی و روحانی است. چندی بعدتر از آن هم، دو انتخاب بسیار 
مهم یعنی انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات شوراهای شهر و روستا را در پیش داریم 
که هر کدام به نوبه خود تا سال ها، برای همه ما سرنوشت سازند. همزمان، آزمون بزرگ 
مبارزه با بیماری کرونا را هم باید از سر بگذارنیم که بخش مهمی از سرنوشت زندگی ما 
در سال جدید، از جمله اشتغال، فعالیت های اجتماعی، تحصیل و تدریس و دستاوردهای 
مختلف علمی و فنی و تجربی ما از آن اثرپذیر است. سال 14۰۰ سال پایان بعضی از 
برنامه های بسیار مهم کشور و سال آغاز بعضی برنامه های بسیار مهم دیگر هم است، 
سال 14۰۰ سال بیدار شدن بعضی از فعالیت ها و برنامه ها پس از خوابی تقریباً دو ساله 
به بهانه کرونا و سال آغاز بعضی از فعالیت های جدید، دستاوردهای جدید و تحول 
های جدید در فضای رسانه ای و شبکه های اجتماعی هم خواهد بود که باز به نوعی، 
بخش مهمی از زندگی های ما را تحت تأثیر خود قرار خواهد داد. اما سال 14۰۰ سال 
مهم دیگری هم برای می تواند برای ما باشد؛ سال »آموختن« و سال »تمرین کردن« 
؛  آموختن و تمرین استفاده ی بهتر از فرصت ها، آموختن و تمرین کردن تجربه های 
جدیدتر، آموختن و تمرین کردن مطالبه گری های اجتماعی مهم تر، آموختن و تمرین 
کردن مهربانی ها، اخلاق محوری ها، صبوری ها، ادب و نزاکت و محبت ها، و آموختن و 
تمرین کردن عشق ورزی به مردم، به اجتماع و به همه آنچه در اطرافمان می گذرد. اگر 
در سال 14۰۰ تغییر در نگاه ها را آموختیم، تغییر در خودمان، ساده خواهد بود و لذا امسال، 
سالی پربرکت تر از سال گذشته و سال های گذشته برای ما خواهد بود، اما اگر نگاهمان 
تغییر نکرد و یا اراده ای برای این تغییر نگاه در خودمان ایجاد نکردیم، شک نکنید که سال 
14۰۰ هم مثل سال 1399، مثل سال 1398 و مثل همه ی ده ها سال قبل تر از آن بر ما 
خواهد گذشت، فقط تکرار مکررات زندگی خواهد بود و بس. ما در سال جدید اراده کرده 
ایم در این دستاورد بزرگ، یعنی تغییر نگاه شما به مسائل، به دقیق تر شدن این نگاه و 
به اصولی تر و اساسی تر شدن زاویه نگاه شما به آنچه در شهرها و روستاها و  استان و 
کشور می گذرد، سهیم باشیم. در کنار ما باشید، با همان محبت های همیشگی و با همان 
مهربانی و صبوری مثال زدنی. آرزو می کنیم سال جدید، سالی پربار برای شما مخاطبین 
عزیز و شهروندان گرامی و سالی سراسر تلاش و همت و کوشش های هدفمند و اثرگذار 
برای شما مدیران و مسئولان استان باشد. آغاز سال 14۰۰ را خدمت همه ی شما عزیزان 
تبریک عرض می کنیم و با یادآوری تعهدمان نسبت به شما عزیزان و جامعه ی بزرگ و 
شریف خراسان جنوبی، از درگاه ایزد متعال ، توفیق بیشتر برای ادای این تعهد و رسالت 
را در حوزه اطلاع رسانی سریع و صحیح و دقیق و  منصفانه، نقد عادلانه و مطالبه گری 
شفاف و همراه با ادب و رعایت حقوق مخطابین عزیز در چارچوب های قانونی و اخلاقی 
وشرعی نظام مقدس جهموری اسلامی ایران، آرزو می کنیم. انشاءا... که سال جدید، 
سالی سرشار از دستاوردهای بزرگ برای همه ی مردم عزیز استان  و کشورمان باشد.   
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰93۰4943831 ارسال بفرمایید(

استاندار خراسان جنوبی: شعار 
سال محور برنامه ریزی ها باشد

پشتیبانی ها،  تولید،  شعار  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
و  گیرد  قرار  برنامه ریزی ها  اساس  و  محور  باید  مانع زدایی ها 
ملاک ارزیابی ها نیز عنوان سال باشد. ملانوری  بیان کرد: رهبر 
معظم انقلاب شعار امسال را تولید؛ پشتیبانی ها، مانع زدایی ها 
تعیین کردند و فرمانداران مکلفند به عنوان نمایندگان عالی 
دولت در شهرستان ها به این شعار در تمامی مسایل اجرایی و 
برنامه ریزی ها توجه داشته باشند. وی افزود:  تولید باید به معنای 
واقعی وارد صحنه شود و یکی از تولیدات مهم کشور در مقطع 

انتخابات و عرصه سیاسی است.

مشکلات شهر بیرجند به صورت 
تخصصی شناسایی شود

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف گفت: در شهر بیرجند 
باید  فراوانی وجود دارد که  انباشته شده  و  مشکلات متعدد 
افزایی این مشکلات  با هم  مسئولان بخش های مختلف 
را به صورت تخصصی شناسایی کنند. خسروی اسفزار افزود: 
مسئولان شهر بیرجند با هم افزایی و همکاری به شناسایی 
مشکلات این شهر بپردازند تا بتوانیم در کمیته برنامه ریزی 
استان دست پُر حضور یابیم و یک خروجی خوبی را برای این 
شهرستان رقم بزنیم. وی افزود: تقسیم کار باید بین مسئولان 
برای حل مشکلات شهر بیرجند صورت گیرد و هدف نهایی 

مسئولان باید کسب رضایت مردم باشد.

حل مشکلات تامین مرغ در استان 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: برای 
تامین مرغ و تخم مرغ در شهرستان های استان هیچ مشکلی 
وجود ندارد و اگر شهرستانی با کمبود مواجه است بلافاصله 
این کمبود را برطرف خواهیم کرد. قوسی یادآور شد: با توجه 
به تحریم های ظالمانه محدودیت هایی در موضوع نهاده وجود 
دارد که با تلاش مسئولان استانی شرایط را برای تامین مواد 

مصرفی مرغداران و دامداران تامین می کنیم.
  

سهم ناچیز استان از صادرات

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی با اشاره به اینکه سهم کالاهای 
تولیدی خراسان جنوبی از صادرات مرز ماهیرود ناچیز است، گفت: 
کمبود نیروی انسانی یکی از مشکلات گمرک در مرز است. 
رحیمی زاده ادامه  داد: به عنوان مثال اگر ما 8۰۰ میلیون دلار 
صادرات از مرز ماهیرود داریم تنها ۲۰۰ یا 1۵۰ میلیون دلار سهم 
کالاهای تولیدی استان است که این رقم را باید افزایش دهیم. 
وی اظهار کرد: یکی از مسائلی که به رونق تولید کمک می کند 

توجه به صادرات و بازارهای صادراتی است.

امام  گمنام  سربازان  هفته  مناسبت  به 
زمان)عج( و به منظور تکریم مجاهدت 
و  ادعا  بی  این مجاهدان  های خاموش 
وزارتخانه  آن  حیاتی  و  راهبردی  نقش 
در تحقق امنیت همه جانبه و پایدار ملی 
بر آن شدیم تا نگاهی گذرا و اجمالی به 
نقش و دستاوردهای این ساختار اطلاعاتی 
راهبردی داشته باشیم. تا کنون به مناسبت 
های مختلف از اقدامات گسترده وزارت 
اطلاعات البته در حوزه سخت یا آشکار 
و اقداماتی که فارغ از طبقه بندی های 
وجود  آنها  تبیین  امکان  امنیتی  خاص 
اما  آمده  میان  به  سخن  فراوان  داشته 
اما  مؤثر  اقدامات  از  بسیاری  متأسفانه 
پنهان این ساختار راهبردی از نظرها پنهان 
مانده است. باید دانست که دو نقش مهم 
از  شناخته شده سازمان های اطلاعاتی 
قبیل وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی 
ایران، نقش تولید وحفاظت ازامنیت و تولید 
و حفاظت از اطلاعات است؛ البته باید در 
نظر داشت که وظیفه و نقش سازمان های 
دیگر  سازمان  هر  نیزهمانند  اطلاعاتی 
وابستگی مستقیم به ارزش ها، ایدئولوژی 

و نظام سیاسی حاکم برهر جامعه دارد.
در ذیل نقش های ذکر شده و دریک نگاه 
اجمالی می توان عملکرد وزارت اطلاعات 
را به عنوان تشکیلات اطلاعاتی مادر در 
کشوردر دو حوزه داخلی و خارجی و به 
نمود  بندی  نرم طبقه  و  نوع سخت  دو 
که عملکرد یا وظایف سخت، بیشتر ناظر 
برخورد  قبیل  از  رؤیت  قابل  براقدامات 
جاسوسی،  یافته  سازمان  های  شبکه  با 
اداری،  فساد  گری،  اخلال  و  شرارت 
اقتصادی و...بوده و کارکردهای نرم را که 
در مرکز بحث این نوشتار قرار دارد می 
ولایت  اصل  از  حفاظت  حوزه  در  توان 
فقیه، پاسداری از آرمان های نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران و خون مقدس 
پیشگیری،  نرم،  دفاع  فرهنگ،  شهدا، 
صیانت از مدیران و منابع انسانی سازمان 

ها، نظارت برحسن اجرای قانون، پیش 
بینی و ارائه تحلیل های دقیق به سیاست 
قانون گذاران و تصمیم سازان،  گذاران، 
گانه  چند  های  حوزه  در  سنجی  افکار 
)سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی(، 
گرایی،  قومیت  و  گرایی  فرقه  با  مقابله 
از نخبگان و چهره  شناسایی و حمایت 
صنفی،  مطالبات  پیگیری  علمی،  های 
های  نیازمندی  و  اقتضائات  شناسایی 
)اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی( 
و تلاش در جهت مرتفع ساختن آنها از 

رویه های  ها، شناسایی  طریق سازمان 
آسیب زا و ایجاد کننده نارضایتی عمومی 
و اعتراض اجتماعی در سازمان هاو ارائه 
به مدیران و... شناسایی و ارزیابی نمود. 
در این نوشتار از میان عملکردها و نقش 
به  وزارتخانه  این  حیاتی  و  فراوان  های 
این  تأثیر  و  نقش  بهتر  شناخت  منظور 
استانی  بعد  دو  در  ملی  برامنیت  ساختار 
نقش  دو  به  تنها  سازمانی)مدیریتی(،  و 
این  ساختار  در  شده  تعریف  ملموس 
 وزارتخانه به شرح ذیل اشاره می نماییم.

حراست ها

حراست ها پیکره عظیم مدیریتی در سازمان 
ها و ادارات هستند که به عنوان نماینده 
وزارت اطلاعات و حلقه واسط این  ساختار 
امنیتی با نظام اداری و اجرایی کشور انجام 
وظیفه می نمایند؛ به عبارت ساده تر حراست 

ها بازوی نظارتی این وزارتخانه در سازمانها 
به شمار می آیند که با رویکرد مشاوره و 
ارائه پیش بینی ها وتحلیلهای دقیق در 
به تصمیم  حوزه های مختلف سازمانی 
گیری صحیح و اجرای دقیق قانون کمک 
می نمایند. ازآنجا که حراستها نقطه تماس 
این ساختار اطلاعاتی با سازمانهای اجرایی 
و مدیریت اجرایی کشور به شمار می آیند 
اشراف اطلاعاتی وزارت اطلاعات با هدف 
تحقق برنامه ها و اهداف کلان نظام در 
سطوح مختلف مدیریتی، از طریق حراستها 

در اختیار نظام مدیریتی کشور قرار می گیرد 
و به آنها در مدیریت بهینه، تصمیم گیری 
هوشمندانه، استفاده از نیروهای خلاق و 
توانمند در انتصابات، پاسخگویی به مطالبات 
مردمی و...کمک می نماید و از این طریق 
“صیانت” به عنوان یکی از مهمترین وظایف 
مهم وزارت اطلاعات در حفظ، حمایت و 
ارتقاء منابع انسانی ذی قیمت و استعدادهای 

بالفعل نظام، جامه عمل پوشانده می شود.

ریاست شورای هماهنگی اطلاعاتی

از آنجا که هر کدام از ساختارهای امنیتی 
کشور در راستای رسالت ها و وظایف خویش 
و در جهت تحقق اهداف نظام در حوزه 
امنیت ملی به تشکیل معاونت ها، سازمان 
ها و حوزه های اطلاعاتی درونی مبادرت 
ورزیده اند که این امر فارغ از اثرات مثبت 
فراوانی که بر امنیت ملی دارد می تواند زمینه 

های موازی کاری، تعدد کانونهای تصمیم 
گیری امنیتی و عدم تمرکز بر اهداف کلان 
نظام را نیزدر پی داشته باشد؛ یکی از وظایف 
امنیتی تعریف شده توسط قانون گذار برای 
وزارت اطلاعات، ایجاد هماهنگی اطلاعاتی 
در سطح کشور و استان ها بوده است. در 
اجرای این وظیفه، ادارات کل اطلاعات در 
استان ها به عنوان “رئیس شورای هماهنگی 
هم  ایجاد  وظیفه  استان  هر  اطلاعاتی” 
افزایی، نیاز سنجی اطلاعاتی، ممانعت از 
موازی کاری، معطوف نمودن تلاش های 
اطلاعاتی محلی به اهداف  کانونی ملی، 
بومی سازی، جمع آوری و کابرد اطلاعات 
متناسب با فضای سیاسی، اجتماعی، قومیتی، 
مذهبی و ... در هر استان به عنوان قطعه ای 
از پازل بزرگ امنیت ملی را برعهده دارند 
که این امر ضمن قابلیت اجرایی بخشیدن 
به تفکر سیستمی در مدیریت اطلاعاتی به 
اثر بخشی فعالیت های اطلاعاتی، تحقق 
بهتر اهداف امنیتی نظام و خلق دستاوردهایی 

بزرگ انجامیده است.

وجوه تمایز وزارت اطلاعات از 
سازمان های اطلاعاتی سایر کشورها

با توجه به تمایز سازمان های اطلاعاتی 
ایدئولوژی،  تفاوت  سبب  یکدیگربه  با 
برخی  حکومتی،  نظام  نوع  و  اهداف 
وزارت  کننده  متمایز  های  ویژگی  از 
اطلاعات از سازمان های اطلاعاتی سایر 
مقدس  نظام  اهداف  از   متأثر  کشورها 
جمهوری اسلامی، حاکمیت دینی مبتنی 
بر ولایت فقیه در مسیر مهدویت و ظهور 
از:  عبارتند  بشریت)عج(  عالم  منجی 
ولایی بودن، احترام به حقوق شهروندی 
تقید  مداری،  قانون  انسانی،  کرامت  و 
نوگرایی،  و  تخصص گرایی  دینی، 
اتخاذ  سیاسی،  سوگیری  از  پرهیز 
رویکرد آینده نگرانه، پیش بینی کننده و 
پیشگیرانه، توجیه ودانش افزایی مردمی 

امنیتی و اطلاعاتی و...   

مجاهدت های خاموش سربازان گمنام امام زمان )عج(

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

اعطای گواهینامه معتبر درجه 1 و 2 فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. )با شرایط نقد و اقساط( 
          آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، ساختمان خانه محله، جنب مسجد

 امام هادی )ع( پشت ایستگاه اتوبوس   09153614377 - 09158632953

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم ( 
 شرکت مسافربري شماره چهار میهن نور آریا بیرجند )سهامی خاص(

شماره ثبت: 1726     شناسه ملی: 10360034412
به اطلاع کليه سهامداران شرکت مسافربري شماره چهار ميهن نور آريا بيرجند می رساند: جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده  )نوبت اول ( که روز يکشنبه مورخ 1400/1/8 در محل بيرجند، ترمينال، بلوار مسافر 
کدپستی9716933136 تشکيل گرديد اما به دليل به حدنصاب نرسيدن اعضای حاضر در جلسه رسميت 
نيافت ، لذا بدين وسيله از تمامی سهامداران دعوت به عمل می آيد در جلسه مجمع عمومی  فوق العاده  
)نوبت دوم( که ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/1/26 در محل بيرجند، ترمينال، بلوار مسافر 

کدپستی9716933136  تشکيل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :  * اصلاح ماده 44 اساسنامه شرکت  

هیئت مدیره شرکت

نیازمندیم به آقا یا خانم
فقط جهت توزیع کارت ویزیت 

در مکان ثابت 
از ساعت 8 صبح الی 2 عصر

با حقوق 300 به بالا
مرکز خدمات اداری چمنی

09155614320

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش     32218229 - 32218490  
  09152174998 -09153624998

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

به یک همکار آقا )کارمند بازنشسته(
جهت فعالیت درفروشگاه لوازم خودرو و  

شراکت درکار نیاز مندیم.     09059953462 یم
ند

زم
نقاشی ساختمـان کـارنگنیا

اجرا و رنگ کناف
   09156655054 - مهدی برگی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت
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جوابیه شرکت آب و فاضلاب 

با عنایت به موضوع مندرج در روزنامه 
آوای خراسان جنوبی ، در خصوص هدر 
رفت آب در امیرآباد نتیجه موضوع پس 
از  بررسی صورت گرفته به شرح ذیل 

اعلام می گردد : “ 
به دلیل قدمت بالای شبکه آبرسانی 
درروستای امیرآباد فرسودگی بیش از30 
درصد شبکه را داریم لذا برنامه اصلاح 
دست  در  ها  اولویت  براساس  شبکه 
اقدام می باشد. ضمنا مطالعات اصلاح 
شبکه امیرآباد در دست اقدام  می باشد 
که شامل اصلاح شبکه ، مدیریت فشار 
و... می باشد. لذا براساس اولویت های 
اجرایی در بهمن ماه 99 حدود 350 متر 
اصلاح شبکه خط اصلی در روستای 
مذکور انجام شده است.”                                                          

پاسخ مسئولان 

 5400 مددجوی خراسان جنوبی در سال ۹۹ شاغل شدند

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان جنوبی از اشتغال پنج هزار و ۴00 نیازمند استان، در یک سال گذشته با تسهیلات این نهاد خبر داد. سلم آبادی افزود: تعهد 
ایجاد اشتغال برای مددجویان این نهاد در استان، سال گذشته چهار هزار و ۷00 فرصت شغلی بود که با ارائه تسهیلات توانستیم پنج هزار و ۴00 فرصت شغلی ایجاد 

کنیم. وی اضافه کرد: برای ایجاد این تعداد شغل ، ۱۴3 میلیارد و 300 میلیون تومان تسهیلات به مددجویان کمیته امداد پرداخت شد. اولویت بندی در 

پروژه های شهری  
قوت  خدا  و  سلام  با  شهردار  جناب 
های  تلاش  بابت  نباشید  خسته  و 
ارزشمند و کارهای خوبی که در بیرجند 
به سرانجام رساندید. از طرح فرزان تا 
زیباسازی خیابان ها و بلوارها و پارک 
فرهنگسرای شهر که  و  های جدید 
همه و همه کارهای ارزشمندی هستند 
و جای تقدیر دارد ولی اینها کارهایی بود 
که اگر انجام نمی شد خسارت جانی و 
مالی به شهروندان نمی رساند، اما دو کار 
مهم که دائم در خسارت مالی و جانی 
زدن به شهروندان هستند و کمتر مورد 
توجه قرار گرفته یکی اصلاح هندسی 
معابر و دیگری روکش آسفالت کوچه 
ها و خیابان هاست که بعضی از آنها 
بیش از ۴0 سال است از آسفالت آنها 
می گذرد. اصلاح معابر و راستگردها 
که فاجعه است. حداقل دو مورد مهم 
ورودی بلوار مدرس و پاسداران به بلوار 
پیامبر اعظم )ص( است . بعضی از طرح 
ها در بیرجند قربانی می خواهد که این 
کار هم در پایان سال 99 انجام شد و 
در تقاطع مدرس جان دو جوان قربانی 
این مشکل شد. باور کنید اگر این بلوار 
راستگرد داشت به هیچ عنوان جان این 
دو جوان قربانی نمی شد الان مقصر 
در اصل شهرداری است نه موتور و نه 
ماشین. نمی دانم نسبت به سایر پروژه 
ها این اصلاح معبر چقدر هزینه دارد  که 

انجام نمی دهید ؟؟؟؟؟

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

*از یک طرف می گویند عید دیدنی 
نروید از طرفی آرایشگاه ها و تالارها و 
رستورانها و ... بدون نظارت باز هستند. 
درکوچه ما عروسی بود هیچ کسی هم 
ماسک نزده بود ساعت 9 و نیم کوچه 
پر ماشین. ستاد مبارزه با کرونا کجاست ؟

* پیرو مطلب مورخ 99/۱۲/۲۷ استاندار 
در مورد برخورد با تجمعات به عرض 
مبارکشان می رسانم تجمعات اکنون 
بیشتر در صف روغن و گوشت می باشد.

 *چند روز پیش بچه دوساله ام شکم درد
 بود بردمش اورژانس بیمارستان بچه ام از
 درد شکم نیم ساعت روی دستانم جیغ می زد

پزشک اورژانس حتی از روی صندلی 
اش بلند نشد و هیچ کس هم نگفت بیا 
ببینم چرا جیغ می زند .کادر درمان واقعا 
کارتان سخت است دوست دارید یک 
پنجاه درصد دیگر بزنند روی حقوقتان؟ 
بی خیال مردم می زنیم روی بیمه شان.

*سلام آوا نمی دانم کجای دنیا سن بالا 
ها سر کار هستن و جوان ها بیکار چرا 
معلم یا کارمند ۶5 ساله را بازنشست نمی 
کنید به جای آنها یه جوان برود سرکار با 
این گرانی آیا به جوان بیکار کسی زن می 
دهد ؟چه کسی به خاطر حل مشکلات 
مردم موقعیت خودش را به خطر می 
از زمین مرا بدون اجازه  اندازد مقداری 
برای امورعام المنفعه غصب کرده اندو می 
گویند کم است مقدار بیشتری از زمینت را 

باید بدهی تا تغییر کاربری بگیری.

*سلام.ضمن تبریک عید نوروز خدمت 
 شما و مردم عزیز بیرجند . تمام ادارات و 
 سازمان ها تلاش می کنند که پایان سال
 پرباری داشته باشند و کارمندان هم مثل

بقیه مردم چشم به آخر سال دارند که با 
گرفتن حقوق بتوانند برا ی بچه هایشان 
 لباس نو و ... بخرند و به استقبال نوروز بروند.

حالا تصور بفرمایید که نیروی بخش 
 خصوصی بهداشت و درمان دانشگاه علوم

پزشکی باشی،در ایام کرونا هم اسم مدافع 
 سلامت رویت باشد، از عیدی و پاداش
 و سنوات محروم باشی،بعد همون چندرغاز
 حداقل حقوق قانون کار را هم دم عید برایت

نریزند و حقوق دریافت نکنی،بماند که 
خدمات رفاهی که تمام کشور پرداخت 
کردند به غیر از بیرجند، بماند که پایش 
را ندادند و سمبل کردند، حالا بفرمایید 
با جیب خالی،اجاره خانه،خرج و مخارج 
 سنگین و از همه بدتر،شرمندگی جلو

فقط  دانشگاه  کنیم.رئیس  خانواده چه 
خودتان را لحظه ای جای ما بگذارید.

*  درمورد این واحد چهکند هیچگونه 
 اقدامی انجام نشد و پیگیری نکردند واقعا 
جای تاسف دارد که سه مکان )چهکند.

حسین آباد.شمس آباد( یک واحد اتوبوس  
دارد.واقعا یک آدم خیلی علاف میخواهدکه 
با واحد چهکند رفت  و آمد کند اگر به فکر 
هستید  و می توانید واحد چهکند را جدا و 

ساعت رفت و آمدش را درست کنید.

* باگذشت ۲ماه از افزایش ۱5 درصدی 
پارکینگ طبقاتی خیابان جمهوری مجددا 
شاهدافزایش آن به اسم شورای شهر می 

باشیم. لطفا علت را بیان بفرمائید.

* اتوبوس قبل از سال باری برایم آورد 
گرفت.  من  از  حد  از  بیش  کرایه  که 
تعزیرات رفتم فرمودند ما ناظر قانونیم 
توافق  اساس  بر  کرایه  گفته  قانون  و 
فرستنده و باربری می باشد. اگر قرار بر 
شکایت است فرستنده باید شکایت کند 
که فرستنده همچین کاری نمی کند. 

پس نتیجه می گیریم ...

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کاری-  فیلم مستند »کاکل« ساخته هنرمند 
هم استانی  امسال در مهمترین جشنواره بین 
المللی مستند ایران یعنی سینما حقیقت اکران 
شد و در جشنواره ملی رضوی در دو بخش  
بهترین صدا برداری و بهترین تصویربرداری 
را  جشنواره  نشان  و  جایزه  دریافت  نامزد 
کسب کرد.  هادی ثابت شوکت آباد فعالیت 
سینمایی خود را  از سال ۱385 به طور حرفه 
ای در حوزه تصویربرداری فیلم های مستند 
و داستانی آغاز کرد و تاکنون تصویربرداری 
بیش از ۱00 فیلم کوتاه، نیمه بلند و بلند در 
داخل و خارج ازکشور را در کارنامه هنری خود 
دارد. وی می گوید: دوره های متعدد فیلم 
سازی را  زیر نظر اساتید بنام کشوری نظیر 
دکتر الستی، مهرداد اسکویی، مرحوم خسرو 
 سینایی، محمدرضا اصلانی، فرهاد و...گذراندم. 

تولید بیش از ۷ فیلم مستند
 در خارج کشور

این هنرمند هم استانی با بیان اینکه  بیش از 
۷ فیلم مستند را خارج از ایران و آثار متعددی 
را در داخل ایران  تولید کرده ام، می افزاید:  
فیلم  در عرصه  کارکردن  به  زیادی  علاقه 
های دفاع مقدس دارم و این موضوع باعث 
شد تا به امروز با بیش از 300 خانواده شهید 
در استان دیدار و مصاحبه  داشته باشم.  وی 
به شهدا مدیون  اینکه همیشه  به  اشاره  با 
باید  خودش  نوبه  به  کسی  هر  و  هستیم 
راه شهدا را ادامه دهد، یادآور می شود:  سه 
فیلم اختصاصی ام را  برای سه شهید عزیز 
استان با عناوین »شهیدی از فیلیپین« که 
مربوط به شهید »غلام عباس کمیلی افین« 
، »شهیدی در بعلبک« که به  زندگی شهید 
»فریدون مقدوری در لبنان« می پردازد  و 
به شهید  مربوط  راه«   نهایت »مستند  در 
 هنرمند استان »مسعود تواضع« تولید کرده ام. 
ثابت خاطر نشان می کند: انگیزه ی خودم را  از 

شهدا و از خانواده شهدا می گیرم و خوشحالم که 
 همیشه دعای مادران شهید همراهم بوده است. 

رسالت ثبت آیین و فرهنگ های
 در حال نابودی

این مستند ساز درباره فیلم جدیدش، اظهار می 
کند: به عنوان یک مستند ساز رسالتی مهم به 
دوش دارم و آن  ثبت فرهنگ و آئین های در 
حال نابودی و انقراض هستند چرا که نسبت به 
نسل های بعد مسئولیم.  وی با بیان اینکه نباید 
به راحتی از کنار فرهنگ نیاکانمان گذر کنیم، 
ادامه می دهد:  درست است که  به سرعت 
به سمت مدرنیته شدن  حرکت می کنیم اما 
برای یک زندگی صحیح و سالم به تجربیات 
گذشتگان که در دل این آیین ها نهفته است 
نیازمندیم.  ثابت با اشاره به اینکه فیلم جدیدم 
با عنوان »کاکل« هم به یکی از همین آیین 
های در حال فراموشی برمی گردد، می افزاید: 
همه تلاشم را برای احیا و ثبت بخش هایی از 
این آیین ها انجام دادم.  مستند ساز بیرجندی 
خاطر نشان می کند: بدون شک این پروژه 
یکی از سخت ترین و پر چالش ترین آثار از 
لحاظ روند تولید و پس از تولید بوده است و بی 
مهری هایی از سمت مسئولان تجربه کردم .  
وی با بیان اینکه گلایه ای از مسئولان ندارم، 
عنوان می کند: اگر اطلاع کافی  درباره قدرت 
سینما، سینمای مستند و دغدغه فرهنگ 
باشند، حال و روز آیین های  استان داشته 
 مهم و بی نظیر استان مان این نخواهد بود. 

آیین ها درس دوستی و همیاری
 به نسل جوان می دهد

ثابت با بیان اینکه  امروزه مردم به این نوع 
آیین ها  این  افزاید  نیاز دارند، می  آیین ها 
درس دوستی، همکاری و همیاری ، مراقبت 
از محیط زیست و آموزش را  به نسل جوان  
می دهد. مستند ساز هم استانی با بیان اینکه 

موضوع این اثر توسط یکی از دوستانم پیشنهاد 
شد، یادآور می شود:  به واسطه ی آثار متعددی 
که در زمینه فرهنگ و آیین کار کردم، پس از 
اینکه مراحل تحقیق و پژوهش را  در شهر 
اطراف  روستاهای  و  بیاض  دشت  خضری 
انجام دادم با مشورت از صاحب نظران این 
آیین، کار را شروع کردم. وی اظهار می کند: 
در نهایت  به این نتیجه رسیدم که این فیلم 
باید به طور حرفه ای ساخته شود. ثابت با بیان 
اینکه  گام های اولیه تولید را با شخصیت های 
متفاوتی شروع کردم، ادامه می دهد: متاسفانه 
به نتیجه قابل قبولی نرسیدم تا اینکه به طور 
کاملا اتفاقی به شخصیت هایی که اکنون 
در فیلم حضور دارند برخوردم .  به گفته وی 
این شخصیت ها زاویه ی نگاه و ساختار فیلم 
را تغییر دادند و با اینکه تصاویر زیادی را با 
شخصیت های دیگر ضبط کردم اما دوباره با 
 شخصیت های جدید فلیم برداری را آغاز کردم. 

چالش های کار کردن با افراد محلی 

مستند ساز هم استانی با بیان اینکه این تصمیم 
مهم و به شدت هزینه بردار بود، اظهار می 
کند:  کار کردن با افراد محلی دردسرهای 
خاص خودش را دارد  و آنها هم درگیر فعالیت 
های دیگری بودند که تعهد کافی برای فیلم 
نداشتند. به گفته ثابت این عدم تعهد دردسر 
های زیادی داشت تا جایی که بارها و بارها 
ضبط فیلم متوقف شد و یا به تعویق افتاد. ثابت 

با اشاره به اینکه  عدم همکاری مردم عام از 
یک سمت و چوب لای چرخ گذاشتن برخی 
مسئولان بومی از سمت دیگر کار را سخت 
می کرد، می افزاید:  من و تیمم برای  کاری 
که انجام می دادیم مصمم  بوده و هستیم و 
کارمان را  ادامه دادیم. مستندساز بیرجندی 
با بیان اینکه  بالاخره پس از ۱8 روز با همه 
ی ناملایمتی ها تصویربرداری فیلم به اتمام 
این فیلم به جرات  رسید، خاطرنشان کرد: 
جزء آثار فاخر استان محسوب می شود  و 
برای  روسیاهی  اما  ثبت شد  برای همیشه 
شرایط  کردن،  کمک  جای  به  که  کسانی 
ماند. خواهد  باقی  کردند  فراهم  را   سختی 

ترجمه و زیرنویسی  فیلم کاکل
 به دو زبان فارسی و انگلیسی 

ثابت با بیان اینکه  فیلم»کاکل به دو زبان 
نویس  زیر  و  ترجمه  انگلیسی  و  فارسی 
شد، ادامه می دهد:  این فیلم در جشنواره 
های داخلی و خارجی پذیرفته شده و مورد 
استقبال قرار گرفته است. وی ادامه می دهد: 
در  است«  زنده  ملی»هنر  ی  جشنواره  در 
اسفندماه سال گذشته جایزه ی بهترین فیلم 
مستند کوتاه، نشان جشنوار ، دیپلم افتخار و 
جایزه ی نقدی را کسب کرد که این اتفاق 
بسیار مهمی برای استانمان است.  این مستند 
ساز تاکید می کند: اینکه اثر هنری از بیرجند 
با هزاران فیلم  و فیلمسازی  با بهترین شرایط 

و امکانات رقابت می کند،  قطعا کار دشواری 
است. وی با بیان اینکه با کمترین عوامل و 
امکانات اثرم را تولید کردم، می گوید: این فیلم 
را در قلب ایران و در جشنواره ای که بزرگترین 
 سینماگران کشور حضور داشتند، اکران کردم.

کسب نشان افتخار از دست 
بزرگان سینمای ایران

وی یادآور می شود: نشان معتبر و دیپلم افتخارم 
ایران همچون  بزرگان سینمای  از دست  را 
استادعلی نصیریان، استاد کمال تبریزی ، استاد 
رضا کیانیان و استاد بهروز غریب پور گرفتم و 
این دغدغه و مسئولیتم را چندین برابر می کند. 
وی با ابراز تاسف از رویکرد مسئولان، می افزاید: 
به اندازه کافی از مسئولان  متولی ناامید هستم 
و برای  ساختن فیلم کمکی از هیچ سازمانی 
نداشته و ندارم.  ثابت با بیان اینکه باید فرهنگ 
فراموش شده گذشتگان را به دنیا صادر کنیم، 
خاطر نشان می کند:  از همه کسانی  که صادقانه 
در کنارم بودند و فرهنگ این سرزمین برای آنها  
اهمیت داشت، صمیمانه تشکر و قدردانی می 
کنم.  شایان ذکر است داستان این مستند درباره 
یکی از آیین های مذهبی کشاورزی خراسان 
جنوبی است که اگر کاکلی از گره خوردن گندم 
ها در گندم زار شکل گیرد، کشاورز آن را درو 
نکرده و کنارش قربانی می کند، مردم روستا 
معتقدند ایجاد کاکل برای محصول سال های 

بعد زمین برکت می آورد.

کاکل در اوج  حقیقت 

گفتگوی اختصاصی با جوان مستند ساز هم استانی، هادی ثابت شوکت آباد

عیدی وزیر ورزش 
به خراسان جنوبی

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه سفر 
به خراسان جنوبی و افتتاح طرح های 
از  بیش  سفر  این  در  گفت:  ورزشی 
 ۱۲0 هزار متر مربع به فضای ورزشی 
خراسان جنوبی اضافه می شود و امید 
آینده ای نزدیک هم ۷0  است طی 
اضافه  جدید  فضای  مربع  متر  هزار 
کنیم. سلطانی فر با اشاره به اقدامات 
انجام شده در حوزه تامین زیرساخت 
گسترش  کرد:  بیان  ورزشی  های 
ورزش  توسعه  ورزشی،  فضاهای 
همگانی، توسعه و موفقیت در ورزش 
از  بانوان  ورزش  تقویت  و  قهرمانی 
جمله اقدامات انجام شده است. وی با 
اشاره به اینکه با اجرای سیاست توسعه 
زمین چمن مصنوعی، به مرز دو هزار 
زمین چمن در سراسر کشور رسیده 
ایم، گفت: همچنین طی هشت سال 
روستایی  ورزش  خانه های  گذشته، 
پنج هزار  به  مورد  از ۷00  در کشور 
خانه رسیده است. سلطانی فر با بیان 
اینکه طی این سفر در مناطق مختلف 
توجهی  قابل  تعداد  جنوبی  خراسان 
پروژه افتتاح می شود، افزود: همچنین 
بیش از ۱۲0 هزار متر مربع به فضای 
ورزشی استان اضافه می شود و امید 
آینده ای نزدیک هم ۷0  است طی 
اضافه  جدید  فضای  مربع  متر  هزار 
کنیم. وزیر ورزش و جوانان از رشد ۴0 
برابری تشکیل سازمان های مردم نهاد 
خبر داد و اظهار کرد: همچنین در حال 
حاضر قریب به ۱۴0 خانه جوان در 
کشور فعال است. وزیر معین خراسان 
بیان  با  مقاومتی  اقتصاد  در  جنوبی 
اینکه استان های دارای ظرفیت مانند 
خراسان جنوبی، در بخش هایی نیازمند 
اگرچه  افزود:  است،  سرمایه گذاری 
مردم در برخی عرصه ها با محرومیت 
مواجه هستند اما این ظرفیت ها و منابع 
باید مشکلات را حل کند. سلطانی فر 
با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری 
پیرامون مبانی اقتصاد مقاومتی، بیان 
ظرفیت های  همه  از  استفاده  کرد: 
توسعه،  رشد  برای  کشور  اقتصادی 
اشتغالزایی و مقابله با تهدیدات داخلی و 

خارجی مد نظر رهبری است.

خبر ویژه

گروه ماشین های اداری بهداني
تجربـه  دهه  دو 

با کادری مجرب  نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش:
* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(
با نمایشگر تمام حسی و منوی فارسی با پورت شبکه ۶ ماه گارانتی تعویض 

* مجری سیستم های  صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،         
خدمات آوا رنگ در استان  

 *  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند ،کاغذ  کن ، دستگاه های 
حضور  غیاب * سیستم های کنفرانس و صوت بدون نویز صامع 
 ساخت ایران * ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو در استان

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج

فروش اقساطی دستگاه های فتوکپی توشیبا ، ویدئو پروژکتور، برد هوشمند ، تاچ پنل 
با اقساط یک ساله / بدون پیش پرداخت/ بدون کارمزد )اقساط 3 ساله با کارمزد %18( 
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نمایندگی انحصاری

آگهی تغییرات شرکت مبتکران ایده گزاری آرمیتا )سهامی خاص( به شماره ثبت 5507 و شناسه ملی 
14006566389 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای 
حسین قاسمی با کد ملی 0651697034 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای حامد صباغ گل با کد ملی 
0651925061 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم ملیکا قاسمی با کد ملی 0653099932 به عنوان 
عضو هیئت مدیره و آقای کاظم خدادوست با کد ملی 0640172369 به عنوان عضو هیئت مدیره و مدیر عامل 
شرکت برای باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره تا تاریخ 1401/12/11 انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، برات، عقود اسلامی، قراردادها، ضمانت نامه ها با امضای 
آقای حسین قاسمی)رئیس هیئت مدیره( به اتفاق آقای کاظم خدادوست )مدیر عامل( همراه با مهر شرکت 

معتبر خواهد بود و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1115793(

تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان
 ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید 
انتهای تولید 5 

 تلفن: 05632350824 - 05632255588
مدیریت کارخانه : 09151611482   
 مدیریت فروش : 09153633619  

سنگبری ونوس  ) الونـدی(

venus.sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام



کتابکده

»درمان شوپنهاور«

همه ما زمانی ممکن است، به این فکر بیفتیم که 
در مواجهه به مرگ چه کار خواهیم کرد.

ژولیوس که یک روان درمانگر است، پس از یک 
معاینه پزشکی، از سرطان درمان ناپذیر خود آگاه 

می گردد. مواجهه با مرگ، ژولیوس را به فکر 
بازنگری در زندگی و کار خود می اندازد.

در تکاپوی بازبینی گذشته ، ژولیوس با یکی 
از بیماران خود به نام فیلیپ مواجه می شود. 
درمان  اعتیاد،  برای  پیش  را 23 سال  فیلیپ 
خود  که  کرد  می  ادعا  فیلیپ  حالا  کرد.  می 
را با مطالعه آثار فیلسوف بدبین و انسان گریز 
تاریخ »آرتو شوپنهاور« درمان کرده است. در 
نهایت شگفتی، فیلیپ مشاور فلسفی شده بود 
و در مقابل تعلیم روش شوپنهاور در درمان به 
ژولیوس، از او درخواست تاییدیه برای دریافت 
مجوز درمان داشت که نیازمند نظارت ژولیوس 
بر کار فیلیپ طی یک دوره بود.ژولیوس بی 
میل بود، چطور ممکن بود که فیلیپ، درمانگر 
شود؟ او هنوز هم همان آدم مغرور، بی ملاحظه 
و خودمحوری بود که قبلا بود. بالاخره ژولیوس 
موافقت کرد ولی به شرطی که فیلیپ ابتدا برای 
6 ماه در جلسات گروه درمانی او شرکت کند، 
به این امید که فیلیپ در ارتباط با سایر بیماران 
گروه درمان متوجه رفتار انسان گریز خود گردد 
و مهارت های ارتباطی او برای درمان گر شدن 
بهبود یابد. فیلیپ وارد گروه درمانی می شود 
اما او بیشتر سعی می کند تا فلسفه شوپنهاور 
را که به زعم او قادر به درمان همه است، به 
گروه بیاموزد. به زودی ژولیوس و فیلیپ که 
دو دیدگاه متفاوت در درمان استفاده می کنند، 
برای تصاحب قلب و ذهن اعضای گروه با هم 
رقابت می کنند. آیا این آواز قوی ژولیوس می 
گردد و منجر به متلاشی شدن گروه و به باد 
رفتن سال ها کار می شود؟ یا اینکه اعضای 

گروه و فیلیپ دچار تحولی شگرف می گردند.
این داستان واقعیت و خیال را در هم می آمیزد 
و تصویر دقیقی از گروه درمانی در عمل ارائه 
می کند، به علاوه اینکه زندگی آرتور شوپنهاور 
و تاثیر آن در زندگی فیلیپ و تحول او را، به 

تصویر می کشد.

از انتقال چشمی کرونا پیشگیری کنید

دست ها را به مدت 2۰ ثانیه با آب و صابون 
بشویید و ضدعفونی کنید. توجه کنید صحبت 
کردن از فاصله نزدیک می تواند موجب انتقال 
ویروس از فرد مبتلا شود. از تماس دست با دهان، 

بینی، چشم خودداری کنید. هنگام عطسه و سرفه 
با دستمال و یا قسمت داخلی آرنج جلوی بینی و 
دهان را بگیرید. از مالیدن چشم خودداری کنید. اگر 
احساس خارش یا نیاز به مالیدن چشم دارید با یک 

دستمال نرم و تمیز این کارها را انجام دهید.

کاهش سنگ کیسه صفرا با این نوشیدنی 

نوشیدن 6 فنجان قهوه در روز خطر ابتلا به سنگ 
کیسه صفرا را یک چهارم کاهش می دهد.کافئین 
مانع از تشکیل کلسترول در کیسه صفرا می شود 
و از این طریق افراد از خطر ابتلا به این بیماری 

در امان هستند. صرف میزان متعادلی از چربی، 
مصرف روزانه روغن زیتون مصرف متعادل مواد 
غذایی مانند تخم مرغ، شیر و بادام زمینی و مصرف 
مواد غذایی که سرشار از فیبر هست، ممکن است 

ریسک بروز سنگ کیسه صفرا را کاهش دهد.

خواص مصرف روزانه آجیل

متخصصان تغذیه می گویند مصرف روزانه آجیل 
می تواند باعث ایجاد تعادل در رژیم غذایی شود، 
زیرا بسیاری از آجیل ها مانند گردو دارای چند چربی 
غیراشباع بوده یا مانند بادام، پسته و فندق غنی از 

یک نوع چربی غیراشباع است. آجیل ها سرشار از 
پتاسیم است که می تواند باعث تقویت رگ های 
خونی شده و نیز فشار خون افراد را کاهش دهد. 
پتاسیم کاهش دهنده کلسترول بد خون و  افزایش 

دهنده سطح کلسترول خوب خون است.

برنج در کاهش وزن موثر است

برخلاف باور عمومی، برنج می تواند در کاهش 
وزن موثر باشد. اگر به کاهش وزن فکر می کنید، 
جایی برای برنج در رژیم غذایی خود پیدا کنید. 
برنج چربی و سدیم بسیار کمی داشته و غنی از 

فیبر است و به همین دلیل موردی مناسب برای 
اضافه کردن به رژیم غذایی برای کاهش وزن 
است. کسانی که برنج قهوه ای می خورند  احتمال 
افزایش وزن در آن ها کمتر است. اما تاثیر برنج 

سفید، کمتر از برنج قهوه ای است.

خوراک گوشت  چرخ کرده: 
  اصولا ایرانی ها عاشق مخلوط بوی پیاز و گوشت هستند. چه می خواهد روی منقل باشد و چه روی تابه .
گوشت چرخ کرده را داخل ماهی تابه می ریزیم و پیاز را به آن اضافه می کنیم بعد از تغییر رنگ گوشت نمک، 
فلفل و ادویه جات را به آن اضافه می کنیم و خوب تفت می دهیم. سیب زمینی استامبولی را در آب قرار داده و 
پخته، سپس سیب زمینی و فلفل دلمه اي رنگی را به همراه ذرت به گوشت چرخ کرده اضافه می کنیم.  اینک 
ما یک خوراک گوشت داریم که بسیار دل چسب است و از اینجای کار به بعد انتخاب با شماست که آن 

را با چه نانی بخورید یا با چه سسی؟ ولی مطمئنا یک ضیافت ناهار بی نظیر دو نفره را می توانید رقم بزنید.

بیرجند- باغ اکبریه      عکس: سمیه نخعی

بیایید در این روزهای اول سال نگاهی به سالی که 
گذشت بیندازیم. همه  ما مسلما آرزوهای کوچک و 
بزرگی داشتیم که تصمیم داشتیم حتما آن ها را برآورده 
کنیم و در ابتدای سال تصمیم می گیریم که امسال باید 
به این اهداف برسیم. هنگامی که هر فرد ی به جای 
آرزو کرد ن و رویا پرد ازی و ای کاش گفتن و غرغر 
کرد ن از وضعیت فعلی خود ، اهد اف قد رتمند ی مبتنی 
بر ارزش های فرد ی را برای خود  معین و مشخص کند ، 
به سمت یک زند گی مثبت و مولد تر پیش خواهد  رفت. 

احساسات و هیجانات منفی مثل اضطراب، افسرد گی، 
ناکامی، ترس، عصبانیت، خشم و استرس به سراغ افراد  
بد ون جهت گیری و بی برنامه  می رود  و د ر نتیجه افراد  
معمولاً هیچ گاه هد ف متمرکز و امید ی برای د ستیابی 
به آن ند ارند . مشخص کرد ن و تعیین هد ف  ما را از 
و  د ستیابی کم  احتمال  و  اند ک  امید   با  رویاپرد ازی 
نامعلوم به سوی نتایج و روابطی که می خواهیم و به 
د نبالش هستیم رهنمون خواهد  بود . گذراند ن زند گی با 
طرز تلقی و نگرش »صبرکن ببین چی پیش می آید «، 

هد ر د اد ن پتانسیل و قد رت فرد ی است.اهد اف قد رتمند ، 
کاملًا خاص و مشخص اند . این نوع اهد اف با کلماتی 
اد ا می شود  که به ما تصویر ذهنی روشن و د قیقی از 
آنچه می خواهیم به د ست آوریم، می بخشد . با خواند ن 
آن اهد اف از روی کاغذ یاد د اشت، د قیقاً می د انیم که چه 
می خواهیم. هر قدر هد ف گذاری مشخص و روشن تر 
باشد  بهتر و سریع تر می فهمیم که چه باید  بکنیم و 
چگونه باید  حرکت کنیم تا قاد ر باشیم منابع و مواد  

د ستیابی به آن را فراهم سازیم.

برنامه ریزی و هدف گذاری برای سال ۱۴۰۰

یاد یاران
)شهید غلامحسین آزیر(: من بعنوان یک فرد مسلمان وظیفه شرعی خود می دانم 
که بهر وسیله ای شده، آنچه که به من مـأموریت داده مي شود به عشق و علاقه که به 
مکتب و وطنم دارم تا آخرین فشنگم، سوگند یاد مي کنم کـه از این مرز و بوم دفاع کنم. شنبه  ۱۴ فروردین ۱۴۰۰ * شماره  ۴۸۸۰

۴

فرهنگ و هنر

اقامتگاه بومگردی کاروانسرای کلمرد

های  اقامتگاه  بکرترین  و  بزرگترین  از  یکی 
خراسان جنوبی اقامتگاه بومگردی کاروانسرای 
کلمرد است که با نام رباط کلمرد نیز شناخته 
می شود و در ۸۰ کیلومتری طبس واقع شده 
 - تهران  جاده  مسیر  در  کاروانسرا  این  است. 
طبس قرار داشته و اکنون تبدیل به یک مسیر 
کم تردد شده است. فضای آرام و طبیعت دست 

نخورده کاروانسرای کلمرد باعث شده است که 
این منطقه به عنوان بکرترین کاروانسرا در کویر 
مرکزی ایران مورد توجه گردشگران و توریست 
ها قرار گیرد ، همچنین آسمان صاف و عاری از 
هر گونه آلودگی باعث شده که فضای مناسبی 
از  آید.  فراهم  ستارگان  و  آسمان  رصد  جهت 
جاذبه های طبیعت گردی و توریست گردی این 
منطقه می توان به ماسه زارهای کویر حلوان که 
 برای کویرنوردی مناسب و همچنین ارتفاعات 
جعبه ای برای کوهنوردی و صخره نوردی اشاره  

کرد که واقعا بی نظیر و دیدنی است.

تاریخ آغاز اکران آنلاین 
»شنای پروانه« مشخص شد

»شنای  سینمایی  فیلم  آنلاین  اکران  پروژه، 
روز  از  محمدکارت  کارگردانی  به  پروانه« 
چهارشنبه یازدهم فروردین آغاز شده است. در 
توضیحات تکمیلی این خبر آمده است: »شنای 
پروانه« فیلم تحسین شده جشنواره فجر سال 
۹۸ که علی رغم همه پیش بینی ها برای فروش 
ویروس  شیوع  گسترش  دلیل  به  توجه  قابل 
کرونا مسیرش دچار چالش های زیادی شد و 
هرچند نسبت به شرایط کلی  و رکود سالن های 
سینما از همه فیلم هایی که در سال ۹۹ اکران 
شد بیشترین آمار تماشاگر  را به خود اختصاص 
از  فروردین  یازدهم  فیلم  این  بالاخره  اما  داد 
 طریق پلتفرم ها به صورت آنلاین اکران شد.
محمدصادق رنج کشان سرمایه گذار فیلم بوده 
و سید مازیار هاشمی به عنوان مجری طرح در 
»شنای پروانه« حضور داشته اند. ضمن اینکه 
نویسندگی فیلم را محمد کارت، حسین دوماری، 

برعهده داشته اند.  

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
گاهی آدم تـو جنگ با خودش باید اونقدر پیش بره کـه یه 
ویرونه بسازه از وجودش، اونوقت از دل اون ویرونه یه نوری، 

یه امیدی، یه جراتی، جرقه می زنه. شهرزاد

ناهار چی داری؟

کارشناسان تاریخی ، شروع ساخت و احداث 
باغ اکبریه بیرجند را به اواخر دوران زندیه یا 
اما  قاجاریه نسبت می دهند،  اوایل دوران 
تکمیل ساخت این باغ زیبا، در دوران قاجاریه 
صورت گرفته است. این باغ تاریخی در سال 
۱3۷۱ در اختیار سازمان میراث فرهنگی و 
وقف آستان مبارک قدس رضوی شده است.

جدول ۴88۰                        

دمدار   میمون  نوعي   -۱ افقي: 
- حوض تزئیني -  دیکته  2- 
پاندول   حرکت   - تلویزیون 
کادو  3-    و  تحفه   - -ساعت  
موضوع-  قابل مشاهده -  تمام 
کننده - ضمیر جمع ۴-   عابد و 
زاهد - وسایل  نابینا  ۵-  دودل 
- در آیین زرتشتي نگهبان آتش 
مقدس را گویند 6- یاري کننده 
- سقف فرو ریخته - فک  ۷- 
خرمای  نوعي  دهان-   گرداگرد 
 -۸ ایران  آب  پر  رود    - عرب 
پرهیز کردن - درخشان - حیوان 
بزرگ دریایي ۹-  شهري در استان 
اصفهان-  دوره تجدید حیات اروپا 
-  براي بیان نفرت به کار میرود 
پایتخت  گردن-   دستمال   -۱۰
انباشته    -۱۱ افعال   از   - غنا 
شده - پایه ساختمان  ۱2- سختي 
و صلابت - میل به غذا - آخر و 
پایان  ۱3-  من و جنابعالي - کار 
بیهوده و سرسري-  آماده و فراهم 
- حرف درد ۱۴- آسانتر - چراغ - 
نمره عالي ۱۵- توگوشي و کشیده 

- لگام اسب - کمک و مساعدت

عمودي: ۱- جلگه وسیع - اعمال 
شاعر   -2 کلیسا  خادم   - حج 
افسانه - دائم و همیشگي - از اقوام 
مادري 3-  موضوع و زمینه - درد 
چشم - روز رستاخیز-  نت پنجم 
شمالي   شهرهاي  عروس    -۴
-خرج گلوله - حرف تصدیق ۵-  
ردیاب  -آهو 6-  بي درنگ - یار 
و رفیق - پایتخت تاجیکستان ۷- 
معطر - ماه سوم بهار- از ماه هاي 
رومي - سنگ نوشته ۸-  گرداگرد 
دهان- از آثار شیخ احمد بیغمي - رام 
نشده  ۹-  فیل ماقبل تاریخ - عابد 

و زاهد -ایمنی ۱۰- پایتخت»گرگ 
 - کال  میوه   - ترکیه   » بیابان 
نویسنده آلماني - رمان ۱۱-  داراي 
خیر و برکت - نوعي خواهر و برادر 
ارفاق   - فامیل  و  خانواده   -۱2
عربستان  در  اي  فرقه   - فرنگي 
۱3-  بالا آمدن آب دریا  -ساحل 
دریا - ضمیر متکلم وحده -حرف 
گیاه   - مرکبات  از    -۱۴ تردید 
رنگرزي - شهید صدراسلام ۱۵-  
براق کننده پارچه  - بسیار و زیاد  
جهان  لقب  که  گیري  -کشتي 

پهلوان گرفت.
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عرضه انواع
 محصولات بهداشتی
 )شوینده ، پوشک، 

دستمال به قیمت مناسب(
اعتماد شما اعتبار ماست

فروش ویژه 
انواع عسل طبیعی

ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 09157۲39611

ژه
وی

ف 
فی

تخ
با 

@asal_bagheran   تلگرام

تحویل ۲ تا ۳ روزه
با اقساط ۳ تا ۶ ماهه 
و ضمانت ۵ ساله
شروع قیمت از ۷ هزار تومان 

۰۹۹۰۵۰۴۳۱۵۸

نقاشی ساختمان

 چشمه دربست 
 زمین وباغ سورگ 

باغ مشجر بهدان، زمین پیرنج

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰5632۴3295۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575
شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

شرکت اندیشه پردازان ممتاز
• ارائه کلیه خدمات کامپیوتری
• راه اندازی شبکه و ارتباطات 

شبکه ای
• دوربین های مداربسته با ۱۰سال 

سابقه کار به همشهریان گرامی
۰۵6۳2۴6۰2۳۷-۰۹۱۵۹62۴6۳۴

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      ۰9922۱۱73۰8

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
۴- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

"سمساری صـادق"  
0915561790۴ - 09380160779 

لوازم منزل شما را منصفانه خریداریم. 

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک سیستم پژو تیپ 
2۰6Tu۳  به شماره پلاک 2۹6 ب ۵۵ ایران ۵2 به نام 
مهدی حسنی اکبریه با کد ملی ۰6۴۰۱۱۹۷۳۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی
ود

فق
 برگ سبز خودروی کامیون باری چوبی تیپم

 ال ۳6/۹۱۱ به نام مسعود کرمانی به شماره پلاک 
۵2 ایران 6۸۵ ع ۱۵ با کد ملی ۰6۵222۳222 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی

ود
فق

م

برگ سبز و سند ماشین 
وانت پیکان تیپ 1600i به شماره پلاک 
66 ایران 6۵۳ ص ۷۹ به نام بهزاد براتی 

با کد ملی ۰۰۷6۸۰۷۸۹۴ به شماره 
شاسی ۱2۱۸۸۹۸۳ و شماره موتور 
۱۱2۸۵۰22۵۳6 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

سند موتور و برگ سبز موتورسیکلت کبیر تیپ 
AZ150  به شماره پلاک ۸۵۴66 - ۱26 به نام 
بهزاد براتی با کد ملی ۰۰۷6۸۰۷۸۹۴ به شماره 

 موتور * 162FMJ  و شماره تنه  
  ۱۵۰N۹۰۴۳۱2۸  ۴۱۳۹۱۵۴۴ *NC7*** 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

گواهی نامه موقت پایان تحصیلات به نام 
آقای مهدی اناری شوکت آباد به کدملی 

۰6۵۱۹2۴۳۸۳ و شماره شناسنامه ۵۸۰ در 
رشته مهندسی تکنولوژی ساختمان مقطع 
کارشناسی ناپیوسته  به شماره  ۱۰۹۳۵۷۷
تاریخ ۱۳۹2/۷/2۷ دانشگاه آزاد اسلامی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ی
ود

فق
م

 LXEF۷CNG برگ سبز خودروی سمند تیپ 
 به نام محمد مودی با کد ملی ۰6۵۱2۰۷۹۱6 
به شماره پلاک ۳2 ایران 2۸۹ د ۳2 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی
ود

فق
م

شرکت بیمه ای معتبر با هدف توسعه شبکه نمایندگی های خود در شهرستان طبس و 
سرایان ، از میان افراد واجد شرایط ذیل  ، پس از مصاحبه حضوری و گذراندن دوره های مورد 
 تایید ؛ تعدادی را برگزیده و جهت همکاری اقدام به عقد قرارداد نمایندگی خواهد نمود.

* داشتن حداقل مدرک کارشناسی و بالاتر  
)اولویت با رشته های بیمه و پیراپزشکی می باشد(

*داشتن حداقل 2۵ سال سن
* آشنایی با کامپیوتر  و توانایی کار با اینترنت

*داشتن گواهی پایان خدمت نظام وظیفه یا معافیت دائم )برای آقایان (
*دارا بودن سابقه فعالیت در امور بیمه ای

علاقه مندان می توانند رزومه خود را به آدرس mzanjiri@atiyehsazan.ir یا با شماره 
۳2۰۴۰62۷ ارسال و تماس  حاصل نمایند. 

مهلت ارسال رزومه تا پایان وقت اداری ۱6فروردین ۱۴۰۰ می باشد

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با موقعیت عالی به فروش می رسد. ۰۹۱۵۸2۵۴۱۷2

اجرای رنگ  روغنی، 
پلاستیک، اکرولیک، درب 
و پنجره ، مولتی کالر، پتینه 

کاری، کهنه کاری )طرح کاغذ 
دیواری( و اجرای ورق طلا

نقاشـی ساختمـان 

۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰  
  ۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱- باقری



۵
شنبه *  14  فروردین  1400 * شماره  4880

شناسایی ۷۹ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در شبانه روز گذشته ۲۴۷ آزمایش کرونا در استان گرفته شد که ۷۹ بیمار جدید کرونایی شامل ۱۵ بیمار بستری و ۶۴ 
بیمار با نمونه گیری سرپایی شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: هم اکنون نیز ۱۶۴ بیمار با علائم تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری اند که ۶۱ نفر آن ها 

مبتلا به کرونایند و ۱۲ نفر از این بیماران کرونایی در بخش های آی سی یو نگهداری می شوند و حال یک نفر از بیماران کرونایی بستری در آی سی یو، وخیم است.

* رئیس مجمع سازمان های مردم نهاد 
جوانان خراسان  جنوبی با اشاره به فعالیت 
۵۰ سمن جوانان در حوزه های مختلف 
استان، گفت: به ازای هر پنج هزار نفر 
جوان باید یک سمن وجود داشته باشد 
که این مهم در استان محقق شده است.
* خانه جوانان شهرستان بیرجند روز 
چهارشنبه با حضور معاون حقوقی، امور 
و  ورزش  وزیر  استان های  و  مجلس 

جوانان افتتاح شد.
* نماینده مردم نهبندان و سربیشه در 
مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه 
به افزایش حوادث جاده ای در محور های 
زیاد  مسافت  و  نهبندان  ایمن  کم 
شهرستان تا درمانگاه های مرکز استان، 
استقرار اتوبوس آمبولانس و اورژانس 

هوایی در نهبندان ضروری است.
* طی حکمی از سوی  نماینده ولی 
حجت   ، جنوبی  خراسان  در  فقیه 
الاسلام »محمد علی توکلی« به مدت 
یک سال به عنوان مسئول ستاد نماز 

جمعه شهر بیرجند منصوب شد.

اخبار  کوتاه 

بسته بودن گمرک یزدان 
یکی از موانع تولید است

نماینده مردم قائن و زیرکوه در مجلس گفت: 
بسته بودن گمرک یزدان یکی از موانع تولید 
است و خواستار بازگشایی آن هستیم. اسحاقی 
خواستار رفع بروکراسی های اداری در صنعت، 
معادن و توسعه خراسان جنوبی شد و تصریح 
کرد: در حال حاضر این بروکراسی ها دست و 
پاگیر شده و گلایه های زیادی را به دنبال دارد.

اخطار سطح نارنجی هواشناسی
 در خراسان جنوبی

رئیس گروه پیش بینی و صدور پیش آگاهی های 
جوی هواشناسی استان گفت: سامانه ناپایدار 
جوی جدیدی وارد استان شده است و تا عصر 
روز یکشنبه ۱۵ فروردین در استان فعال خواهد 
بود. نخعی افزود: وزش باد شدید همراه با گرد 
و خاک و کاهش موقتی دید افقی و کاهش 
کیفیت هوا و در برخی نقاط نیمه شمالی رعد و 
برق و رگبار از انواع مخاطراتی است که در این 
سامانه توصیف شده است. وی افزود: سامانه 
دیگری نیز از عصر روز یکشنبه ۱۵ فروردین 
ماه وارد استان می شود که کاهش محسوس 
دما و وقوع یخبندان در برخی نقاط سردسیر 

استان را در پی خواهد داشت.

آغاز توزیع اینترنتی روغن جامد 
درخراسان جنوبی

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: 
عرضه روغن جامد با توجه به شرایط کنونی 
از طریق فروشگاه اینترنتی هایپر آنلاین به 
نشانيhttp://hyperonline۷۲۴.ir در مرکز استان 

صورت می گیرد. 

پیشرفت ۱۰۰ درصدی بخش احیای 
طرح فولاد قاینات

اقتصاد  طرح های  از  قاینات  فولاد  طرح 
سازمان  رئیس  گفته  به  که  است  مقاومتی 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی در 
بخش احیا )تولید آهن اسفنجی( ۱۰۰ درصد 
پیشرفت دارد و در مرحله تست گرم است. 
جرجانی افزود: عملیات ساختمانی طرح فولاد 
و  دارد  فیزیکی  پیشرفت  درصد  قاینات ۷۰ 
تمامی ماشین آلات این طرح وارد شده است. 
: اگر سرعت عمل بالاتر  وی اظهار داشت 
برود، فاز دوم این طرح را می توانیم در سال 
آینده به بهره برداری برسانیم تا زمینه اشتغال 
۵۰۰ نفر دیگر را فراهم کنیم که این موضوع 

باید در  دستور کار قرار داده شود.

۲.۶ میلیارد تومان اعتباربرای خرید و 
نصب دستگاه اکسیژن ساز بیمارستان 

نهبندان اختصاص یافت

نماینده مردم شهرستان های سربیشه ونهبندان 
در مجلس شورای اسلامی گفت: با پیگیری 
های انجام شده ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان 
اعتبار برای خرید و نصب دستگاه اکسیژن ساز 
بیمارستان نهبندان اختصاص یافت. مصطفی 
نخعی با اشاره به بازدید صورت گرفته از آخرین 
شهید  بیمارستان  اورژانس  پروژه    وضعیت 
آتشدست نهبندان اظهار داشت: با راه اندازی این 
دستگاه ظرفیت تولید اکسیژن ۴۰۰ لیتر افزایش 

خواهد یافت. 

افزایش طول باند های دوم محور ها
 به ۷۵۱ کیلومتر

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی افزود: 
حدود ۱۳۷ کیلومتر باند دوم راه های استان در 
سال ۱۳۹۹ به بهره برداری رسید و اکنون ۷۵۱ 
کیلومتر از راه های دوبانده خراسان جنوبی زیر 
بار ترافیک است. وحید داعی افزود: این ۱۳۷ 
کیلومتر باند دوم از ۵۶۰ کیلومتر پروژه در دست 

اجراست که زیر بار ترافیک رفت.

اقدامات وزارت ورزش و جوانان در خراسان جنوبی امیدبخش است
اقدامات  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
از جمله  استان  در  و جوانان  وزارت ورزش 
ورزشی،  مختلف  طرح های  افتتاح  و  اجرا 
است. بوده  بخش  نشاط  و   امیدبخش 

همزمان  افتتاح  آیین  در  ملانوری  حمید 
پروژه های ورزشی استان خراسان جنوبی و 
شهرستان طبس که با حضور وزیر ورزش 
و جوانان در این شهرستان برگزار شد، افزود: 
بهره برداری از ۵۵ پروژه عمرانی ورزشی با 
اعتبار ۵۴ میلیارد و  ۷۰۰ میلیون تومان در 
سفر دو روزه وزیر ورزش و جوانان به استان، 
بخشی از این خدمات امیدبخش است که 

این  گفت:  وی  باشد.  عزیز  مردم  مبارک 
پروژه ها با هدف پر کردن اوقات فراغت و 
ارتقای سلامت مردم در سراسر استان افتتاح 
و ۱۲۰ هزار متر مربع به فضاهای ورزشی 
افزوده شد که قابل تقدیر  خراسان جنوبی 
کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  استاندار  است. 
علاوه بر این امروز عملیات اجرایی ۱۱ پروژه 
ورزشی دیگر با اعتبار ۳۶ میلیارد تومان در 
استان آغاز شد که در افزایش فضای ورزشی 
موجود استان موثر است.  وی با اشاره به اینکه 
وزیر ورزش و جوانان به عنوان وزیر معین 
استان در اقتصاد مقاومتی نیز اقدامات ارزنده ای 

داشته استه افزود: در این حوزه هم ۳۱ پروژه 
ملانوری  است.  شده  مصوب  استان  برای 
گفت: تحقق ۷۵ پروژه جهش تولید مصوب 
 شده برای استان نیز بسیار امیدبخش است. 
گفتنی است وزیر ورزش و جوانان در چهارمین 
سفر خود به خراسان جنوبی در مراسم افتتاح 
۵۵ پروژه ورزشی به مساحت ۱۱۹ هزار و 
۹۶۰ مترمربع و اعتبار هزینه شده ۵۴ میلیارد 
و ۷۰۰ میلیون تومان و همچنین آغاز به کار 
۱۱ پروژه با مساحت ۶۹ هزار و ۴۰۰ مترمربع 
و اعتبار پیش بینی شده ۳۵ میلیارد و 8۰۰ 

میلیون تومان حضور یافت.

در مقایسه با هفته آخر اسفند ۹۹: افزایش ۷۳ درصدی موارد بستری کرونا در خراسان جنوبی

ممنوعیت ورود خودروهای با پلاک غیربومی افزایش حوادث حریق از آغاز امسال در بیرجند

کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
کرونا در استان گفت: تحلیل کلی بیماری 
کرونا نشانگر افزایش قابل توجه موارد بستری 
به  است  استان  در  سرپایی  مثبت  موارد  و 
طوریکه در موارد بستری کل بیماران تنفسی 
نسبت به هفته آخر اسفند ۹۹، ۳8 درصد، و در 

موارد بستری مبتلا به کرونا، نسبت به هفته 
آخر اسفند ۹۹، متاسفانه ۷۳ درصد افزایش 
داشته ایم. شریف زاده افزود: همچنین برای 
اولین بار، جمع موارد مثبت نسبت به هفته 
رقمی  آذر ۹۹، ۳  به  نسبت  و  اسفند  آخر 
قابل  افزایش  نشانگر  همه  این ها  و  شده 

ابتلا و بستری در خراسان  ملاحظه موارد 
جنوبی است و اگر پروتکل ها و محدودیت ها 
رعایت نشود، به طور قطع پیک چهارم کرونا 
را در استان تجربه خواهیم کرد. وی گفت: 
خراسان جنوبی به لحاظ بروز موارد بستری 
به دلیل بیماری حاد تنفسی به ازای هر صد 

هزار نفر جمعیت در کشور، بعد از استان های 
خوزستان و کهگیلویه و بویر احمد، در رتبه ی 
سوم قرار دارد. شریف زاده در خصوص رتبه 
بندی شهرستان های استان از لحاظ میزان 
بروز تجمعی نیز گفت: به لحاظ میزان بروز 
تجمعی از ابتدای شیوع اپیدمی کرونا تا امروز، 

شهرستان طبس در جایگاه اول قرار دارد و 
بروز تجمعی شهرستان های طبس، سرایان، 
قاین، فردوس و بشرویه نسبت به شاخص 
کشوری بالاتر است. پایین ترین میزان بروز 
تجمعی نیز مربوط به شهرستان های خوسف، 

درمیان و نهبندان است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت: با 
توجه به اعلام رنگ بندی جدید و وضعیت نارنجی بیرجند، 
خودروهای با پلاک غیربومی حق ورود به مرکز استان را 

ندارند و خودروهای با پلاک بومی هم نباید خارج شوند. 
سرهنگ علیرضا عباسی افزود: این وضعیت در ارتباط با 
خودروهای عمومی و حمل بار صدق نمی کند. وی اظهار 
داشت: در صورت مشاهده موارد تخلف از مقررات اعمال 
شده برای مناطق نارنجی )پرخطر( رانندگان وسایل نقلیه 
۵۰۰ هزار تومان جریمه می شوند. رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی استان از کاهش چشمگیر ترددها در روزهای 
گذشته خبر داد و افزود: مردم استان تاکنون همراهی لازم 
را با اجرای دستورالعمل های ستاد کرونا داشته اند و امیدواریم 

برای کاهش انتشار ویروس کرونا این همراهی ادامه یابد.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
بیرجند گفت: از آغاز امسال ۳۵ حادثه شهری توسط این 
سازمان پوشش داده شده که ۲۰ مورد آن، آتش سوزی 

بوده است. حسینی افزود: در مدت مشابه پارسال، تنها ۴ 
مورد حادثه حریق در شهر بیرجند رخ داد. وی گفت: آخرین 
حادثه حریق امسال مربوط به انفجاز گاز در منزل مسکونی 
در خیابان جمهوری ۳۱ بیرجند  بود که دو مصدوم گرفتار 
در زیر آوار ناشی از انفجار توسط آتش نشانان نجات یافتند. 
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
بیرجند با اشاره به اینکه تعدادی از موارد حریق امسال مربوط 
به واحد های تجاری بوده است گفت: از شهروندان و مغازه 
داران تقاضا می کنیم مسائل ایمنی و نصب وسایل اطفاء 

حریق را در اماکن تجاری خود مد نظر قرار دهند.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد یعقوبی  به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را نموده و مدعی است که سند مالکیت ۱۳ سهم مشاع از ۱۴ سهم پلاک ۱۱۹ 
فرعی از ۴۱۵۷ – اصلی واقع در بخش یک بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با 

بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت با شماره سریال چاپی ۸۳۷۵۴۹ ذیل شماره ثبت ۱۶۴۲۳ صفحه ۲۳۳ دفتر جلد ۷۸ املاک 
به نام نامبرده ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی 
مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده به این اداره اعلام فرماید والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور 

سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

۴۰۰معلول و سالمند بهشت گمشده شهرمان آغاز بهار و سال نو را به مردم عزیز وهمیشه همراه تبریک می گویند

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین 

آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 
گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی تغییرات شرکت آبار سازه پاسارگاد )سهامی خاص( به شماره ثبت ۴۹۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۹۰۹۶۴ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - مرکز 
اصلی شرکت از محل قبلی به آدرس استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، 
محله سجادشهر )شهید ماژانی( ، کوچه )حوزه علمیه( ، خیابان شکوفه ، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی 

۹۷۱۹۹۹۹۴۹۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1115993(

آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت اول 
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۹۰۱۲۸۵ دادخواست خواهان ها خانم ها زهرا و طاهره و فاطمه زهرا کوشکی 
فرزندان حبیب ا... با وکالت آقای مسعود طاهری خوانده آقای محمد رضا کوشکی فرزند حبیب ا...، به خواسته دستور 

فروش ملک مشاعی )تقاضای صدور دستور فروش یک باب منزل مسکونی مشاع( واقع در بیرجند میدان شهید سندروس - کوچه 
نهضت ۳ پلاک ۷ به شماره ثبت ۲۵ فرعی از ۳۸۹۹ اصلی واقع در بخش یک بیرجند به مساحت ۲۷۰/۹۶  مترمربع، ملک سوم شمالی 
از سمت کوچه نهضت ساختمانی است در محدوده بافت فرسوده شهر بیرجند واقع در محله خیر آباد، میدان شهید سندروس کوچه 
نهضت - نهضت ۳ پلاک ۷ قطعه شمالی، با عرض معبر موجود ۵ متر، با عرصه ۲۷۰/۹۶  مترمربع و اعیان تقریبی ۳۱۰ متر مربع در 
دو طبقه همکف و اول که اعیان تقریبی ۹۵ متر مربع در طبقه اول به صورت یک واحد یک خوابه با قدمت ساخت حدود ۱۴ سال و با 
مصالح بنایی و دارای کابینت فلزی و درب و پنجره آهنی با شیشه تک لایه و آبگرمکن گازی و فاقد سیستم سرمایش، گرمایش بخاری 
گازی و کف سرامیک و با پله فلزی می باشد. اعیان تقریبی ۱۸۵ مترمربع با قدمت بیش از چهل و پنج سال، شامل یک واحد مسکونی 
قدیمی قابل سکونت و یک باب گاراژ جهت پارک خودرو در همکف و اعیان تقریبی حدود ۳۰ متر مربع در طبقه اول روی گاراژ و واحد 
مسکونی همکف با قدمت ساخت بیش از ۴۵ سال می باشد. همچنین ملک یک باب توالت در کنج جنوب شرقی حیاط دارد. ملک 
دارای یک انشعاب آب ۱/۲ و برق ۲۵ آمپر تک فاز و یک کنتور گاز G۶ می باشد. لذا با توجه به موقعیت، قدمت بنا، متراژ عرصه و اعیان، 
انتفاع متداول، عرض معبر مقابل و معابر دسترسی به ملک نوع تاسیسات گرمایشی و سرمایشی، انشعابات آب و برق و گاز و سایر عوامل 
 دخیل و موثر، ارزش ریالی واحد مسکونی مزبور برابر ۱۰۰۸۰۰۰۰۰۰۰ )ده میلیارد و هشتاد میلیون ریال( کارشناسی گردیده است 
از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸از ساعت ۹ الی ۹/۳۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه 
از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس 
از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 
۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این 

اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.
ضمنا برنده مزایده می بایست جهت پرداخت ده درصد مزایده کارت بانک ملی و کارت شناسایی همراه داشته باشد. 
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آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۹۹۰۱۰۱۶ محکوم علیه آقای محمدرضا قاسمی فرزند غلامحسین 
محکوم است به پرداخت مبلغ ۵/۶۳۱/۷۶۴/۵۹۷ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له آقای ناصر علی 

 آبادی فرزند حسین، هادی علی آبادی فرزند حسین، مرضیه علی آبادی فرزند حسین، محمد مهدی علی آبادی فرزند حسین، زهرا 
علی آبادی فرزند حسین، راضیه علی آبادی فرزند حسین، نسرین علی آبادی فرزند حسین با وکالت آقای مسعود طاهری و پرداخت 
مبلغ ۱۷۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجر در حق  صندوق دولت و با توجه به توقیف سهم الارث آقای غلامرضا پرویزی فرزند برات 
 به شماره ملی ۰۶۵۲۲۹۷۱۳۷ از پلاک ثبتی ۱۳۰۱ فرعی از ۲۴۵ بخش دو بیرجند )مرحوم برات پرویزی(  را به آدرس خیابان 
سجاد شهر - اندیشه ۲ – پلاک ۹۲ را در قبال قسمتی از محکوم به پرونده اجرایی در اجرای تبصره ماده ۳۴ قانون اجرای احکام 
حقوقی معرفی نموده ارزیابی ملک معرفی شده به آدرس بیرجند - سجادشهر - خیابان اندیشه - نبش اندیشه ۲ - پلاک ۹۲ 
مشخصات ملک مورد ارزیابی : آدرس : بیرجند - سجاد شهر - خیابان اندیشه - نبش اندیشه ۲ - پلاک ۹۲  پلاک ثبتی ۱۳۰۱ فرعی 
از ۲۴۵ اصلی بخش ۲ شهر بیرجند مساحت عرصه ۲۴۴/۴  متر مربع، مساحت اعیان : حدود ۲۸۰ متر مربع و در ۲ طبقه، امتیازات: ۳ 
اشتراک برق، ۱ اشتراک گاز و ۱ اشتراک آب. مشخصات بنای احداثی: زیربنای موجود با قدمت حدودی ۲۰ سال در دو طبقه زیر زمین 
و همکف احداث شده است. نمای ساختمان سنگ گرانیت ، کف اتاق ها و هال موزائیک، دیوارها گچ ، دیوار سرویس های بهداشتی 
 کاشی ، کف سرویس ها سرامیک، درب اتاق ها چوبی، پنجره ها فلزی ، کف حیاط موزائیک ، سیستم سرمایش کولر آبی )۳ عدد( ، 
کابینت فلزی، نمای حیاط سنگ مرمر می باشد ، ملک دارای یک دربند مغازه در حال فعالیت بوده که فاقد مجوزهای شهرداری است، 
طبقه زیرزمین به صورت دو واحد و طبقه همکف به صورت یک واحد و مغازه به صورت یک واحد تجاری )فاقد مجوز شهرداری( در 
حال بهره برداری و استفاده مي باشد. ارزیابی با در نظر گرفتن مساحت عرصه و اعیان، موقعیت ملک، مشخصات زیربنا و سایر عوامل 
مؤثر و دخیل ، ارزش ششدانگ عرصه و اعیان ملک موصوف به مبلغ  ۲۳/۸۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )بیست و سه میلیارد و هشتصد و 
هفتاد میلیون ریال( کارشناسی شده است، لذا از ملک فوق فقط به میزان سهم الارث شخص ثالث آقای غلامرضا  پرویزی فرزند برات  
به مبلغ ۲/۶۰۱/۲۱۷/۹۴۸ ریال از طریق  مزایده در روز یکشنبه تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۲۹ از ساعت ۹ الی ۹/۳۰ صبح در دفتر اجرای احکام 
حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد 
۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده  مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده 
ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان  در صورت تمایل 
می توانند پنج روز قبل از  موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب  بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد 

بود. برنده مزایده می بایست جهت پرداخت ده درصد مزایده کارت بانک ملی و کارت شناسایی )ملی( همراه داشته باشد.
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طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ -۰۵۶۳۲۰۴۴۴۴۹

مجری انواع طرح و رنگ های روز    
09156655054 - مهدی برگی

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل
آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
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پیامبرگرامی اسلام صلی ا... علیه و آله و سلم فرمودند:

عُنوانُ صَحیفَةِ المُؤمنِِ حُبُّ عَلیِّ بنِ ابی طالب علیه السلام

سرلوحة پروندة هر مؤمن )در روز قیامت( دوستی و محبت علی بن ابی طالب علیه السلام است.

 )مستدرک حاکم، ج 3، کنزالعمال، ج 11، ص 615(

شرط ایران برای بازگشت 
به تعهدات برجامی

وزیر بهداشت: قسم دادیم 
صبوری کنید اما... 

حضور  با  برجام  مشترک  کمیسیون 
روسیه،  آلمان،  فرانسه،  چین،  نمایندگان 
بریتانیا و ایران در سطح معاونین و مدیران 
سیاسی وزرای امور خارجه برگزار گردید. 
معاون وزیر امور خارجه کشورمان در این  
اصولی  مواضع  تشریح  ضمن  نشست، 
کشورمان، لغو تحریم های آمریکا را اولین 
گام جهت احیای برجام دانسته و اظهار 
کرد: جمهوری اسلامی ایران به محض 
لغو تحریم ها و راستی آزمایی آنها، گام 
های جبرانی هسته ای را متوقف خواهد 
کرد:  اظهار  عراقچی   عباس  سید  کرد. 
برای بازگشت ایالات متحده به برجام نیاز 
به هیچ مذاکره ای نیست و مسیر آمریکا 
است. روشن  کاملا  خصوص  این  در 

آمریکا همانگونه که از توافق خارج شد و 
ایران وضع  تحریم های غیرقانونی علیه 
کرد، به همان صورت نیز می تواند به توافق 

برگشته و قانون شکنی را خاتمه دهد. 

وزیر بهداشت و درمان در شرایط همه گیری 
و وقوع موج چهارم کرونا در کشور طی 
پستی اینستاگرامی به انتقاد از سیاست ها و 
رفتارهای برخی مسئولان و مردم پرداخت. 
نمکی گفت: نوشتیم،گفتیم. التماس کردیم، 
قسم دادیم که دو تا سه هفته صبوری کنید، 
مهلت بدهید، تا مثل سال قبل از فرصت 
تعطیلات سال نو استفاده کنیم و با تشدید 
بیماریابی در طرح شهید سلیمانی خانه به 
خانه شعله های کوچک را شناسایی و مهار 
نماییم تا به هم نپیوندند و آتش دامن پهنه 
مدافعان  آوری  تاب  نگیرد،  را  کشورمان 
خسته سلامت پس از ۱۴ ماه کار بی وقفه 

برای مدیریت کرونا نیز مهم است.

عضو حزب کارگزاران گفت: پرچمداری 
است  سنگینی  کار  اصلاحات،  جریان 
بگذارد  زمین  به  را  آن  نباید  خاتمی  و 
و به حال خود رها کند و یا به دیگری 
بر  متکی  افزود:  عطریانفر  واگذارد. 
بزرگوار  گویم شخصیت  اطلاعاتم می 
رهبری، حضرت  آقای خامنه ای نسبت 
به سید محمد خاتمی به صفت ذاتی، 
نظری مثبت دارند. وی ادامه داد: آقای 

خاتمی در این جایگاه و فخامت سیاسی، 
جایگاهی رفیع دارد ولی باید کدورت ها 
را مرتفع کند. نامه ای که از قلم و زبان 
ایشان  نوشته و منتقل شده است حتما 
از موضع خیرخواهی و مصلحت اندیشی 
برای کشور، نظام و دکترین ولایت فقیه 
است. برخی باورشان این است که سید 
محمد خاتمی از این نظریه اعراض کرده 
در صورتی که به هیچ وجه اینگونه نیست.  

عضو حزب کارگزاران ادامه داد: محمد 
خاتمی هنوز به نظریه و فلسفه سیاسی 
امام روح ا... خمینی پایبند است و نظریه 
حکمت و حکومت امام همچنان پشتوانه 
اعتقاد سیاسی اوست و سوابق عملکرد و 
مکتوبات و عملکرد وی نزد صاحب نظران 
و به خصوص نزد رهبری معظم در همین 
 سیاق و روال به رسمیت شناخته می شود.
عطریانفر ادامه داد: اعجازی در پی این 

نامه رخ نخواهد داد می توان کارهایی را 
در زمان هایی انجام داد که احتمال تاثیر 

آن عقلایی باشد. 

سریال  درباره  مجلس،  پیشین  نماینده 
اول  گاندوی  بنده  نظر  به  گفت:  گاندو 
تعریف دولت و وزارت خارجه را داشت، 
گاندوی دوم هم در ادامه همان است به 
همین دلیل عده ای پیشنهاد می کنند 
که گاندوی 3 را هم بسازید ولی با این 

محتوا که چگونه اسرائیلی ها توانستند در 
دستگاه امنیتی ما نفوذ کنند و یک سری 
ضربه هایی در مرکز انرژی هسته ای وارد 
کنند و در نهایت مقدمات شهادت اخیر 
را  فراهم کنند و این انسان عزیز را از 
ما، بگیرند. خباز افزود:  امیدوارم همانطور 

که پیشنهاد کرده بودند گاندوی 3 را هم 
بسازند و از دستگاه های دیگر که در آنجا 
هم نفوذ وجود داشته، صدا و سیما اگر 
جرات دارد سریال بسازد. امروز دیواری 
کوتاه تر از دیوار دولت نیست و هر کس 
هر حمله ای می خواهد به دولت می کند.

مشاور رئیس مجلس دهم گفت: چینی ها 
عنوان کرده بودند حاضر نیستند با دولت 
برجام  از  پس  رفتارش  خاطر  به  ایران 
برای  را  آمادگی خود  اما  کنند،  مذاکره 
مذاکره با مجموعه نظام اعلام داشتند و 
علی لاریجانی برای انجام مذاکره با چین 

افزود:  حکم گرفت. منصور حقیقت پور 
مقام معظم رهبری در آن زمان رئیس 
مجلس وقت را به عنوان مسئول پیشبرد 
سند همکاری با چین انتخاب می کنند 
و برای وی در این باره حکم صادر می 
کنند. وی خاطرنشان کرد: دوره ریاست 

لاریجانی بر مجلس به پایان می رسد، 
اما لاریجانی در دوره مجلس یازدهم به 
رهبر معظم انقلاب می گوید من دیگر 
رئیس مجلس نیستم و اجازه بدهید کار 
را رئیس مجلس وقت ادامه دهد، اما رهبر 

معظم انقلاب قبول نمی کنند. 

رهبر انقلاب با بیان اینکه در قضیه برجام 
عجله کردیم، فرمودند: سیاست کشور در 
باب تعامل با طرف های برجامی، صریحا 
تخطی  سیاست  این  از  و  شده  اعلام 
تمام  باید  ها  آمریکایی  کرد.  نخواهیم 
تحریم ها را لغو کنند، ما راستی آزمایی 
می کنیم، اگر به معنای واقعی کلمه لغو 
شود، بدون هیچ مشکلی به تعهدات مان 

باز می گردیم. حضرت آیت ا...خامنه ای 
با بیان اینکه می گویند رئیس جمهور 
قدرت اجرایی ندارد صحیح نیست، ادامه 
دادند: نامزدهای انتخاباتی ببنید آیا توانایی 
مدیریت مجموعه اجرایی کشور را دارید 
یا خیر، سپس وارد رقابت انتخاباتی شوید، 
مشکلات را بشناسید و برای آن راه حل 
فضای  فرمودند:  ایشان  باشید.  داشته 

مجازی هم در یک جاهایی ول است. 
همه کشورهای دنیا فضای مجازیشان 
را مدیریت می کنند ولی ما افتخار می 
کنیم که آن را ول کرده ایم. رهبر انقلاب 
با اشاره به شاخص های رئیس جمهور 
عنوان کردند: رئیس جمهوری انقلابی 
و  اتوکشیده  عملکرد  با  کنید؛  انتخاب 

این ها نمی توان کار کرد.

عطریانفر: رهبری نظر مثبت به خاتمی دارند

صداوسیما اگر جرات دارد گاندو 3 را از نفوذ در دستگاه های دیگر بسازد

مشاور علی لاریجانی: چین حاضر به مذاکره با دولت نبود

پیش بینی قیمت خودرو در بهاررهبر انقلاب: آمریکا باید تمام تحریم ها را لغو کند

یک کارشناس صنعت خودرو درباره قیمت خودرو 
در ماه های آینده گفت: شرایط بازار خودرو در سال 
۱۴۰۰، متفاوت از ماه های پیش نخواهد بود و 
قیمت ها همچنان از نرخ ارز تبعیت خواهد کرد.
بیگی افزود: تا زمانی که بحث انتخابات و مدل 
دولت در تعاملات بین المللی مشخص نشده باشد 
 با چنین وضعیتی در داخل بازار خودرو مواجه باشیم ؛
 شاهد تغییری در بازارهای مختلف نخواهیم بود.

همتی: صندوق بین المللی پول بدون 
تبعیض به ما وام دهد

رئیس کل بانک مرکزی درباره لابی های موجد 
در صندوق بین المللی گفت: انتظار داریم، صندوق 
بین المللی پول بدون تبعیض و نفوذهای ایجاد 
شده توسط لابی های سیاسی یا فشارهای وارده از 
سوی آمریکا، هر چه سریع تر به درخواست قانونی 

جمهوری اسلامی ایران پاسخ دهد.

فرمول ساخت دو واکسن فایزر و مدرنا 
روی اینترنت قرار گرفت

دانشمندان دانشگاه استنفورد آمریکا دستورالعمل 
دور  شیشه های  از  را  مدرنا  و  فایزر  واکسن  دو 
ریخته شده واکسن و آن چه در آن باقی مانده 
بود درآوردند و در پایگاه اینترنتی گیت هاب  برای 

استفاده مردم منتشر کردند.

اوج گیری خیز چهارم کرونا قطعی است

وزارت بهداشت در اطلاعیه ای ضمن هشدار به 
هموطنان نوشت: هموطن عزیز با آرزوی تندرستی 
و شادکامی؛ متاسفانه اوج گیری خیز چهارم کرونا 
در سراسر کشور قطعی است. تعداد مبتلایان در 
اکثر نقاط کشور با سرعت در حال افزایش است. 
برای حفظ سلامت و جان خود و خانواده خارج از 
منزل حتما ماسک بزنید، از حضور در دورهمی های 

خانوادگی و مکان های پر جمعیت پرهیز کنید.

 گوشت مرغ، نخستین گرانی سال جدید

قرارگاه  تصمیم  اساس  بر  تسنیم،  گزارش  به 
ساماندهی مرغ کشور قیمت مصوب مرغ گرم 
برای مصرف کننده از کیلویی ۲۰ هزار و ۴۰۰ به 

کیلویی ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان افزایش یافت.

ذوالنور: با رفراندوم و توجه به غرب 
مشکلی حل نمی شود

نماینده مردم قم در مجلس در واکنش به سخنان 
روحانی درباره رفراندوم، گفت: بعضی می گویند 
۱۲ فروردین یک رفراندوم بود و امروز هم حل 
مهم ترین مشکلات کشور نیاز به اجرای اصل ۵۹ 
قانون اساسی و رفراندوم دارد. وی افزود: در این 
شرایط رفراندوم مشکلی را حل نمی کند، چراکه 

هرسال در کشور  رفراندوم داریم.

 حاضریم با اروپا هم سند امضا کنیم

استاد دانشگاه تهران گفت: سخنانی که غربی ها 
علیه سند ۲۵ ساله ایران و چین مطرح می کنند، 
که  پروژه هایی  زیرا  است  روانی  جنگ  نوعی 
با این سند به چالش کشیده خواهد  داشته اند، 
شد. فواد ایزدی افزود: در چارچوب برجام ایران 
می توانست با آلمان و فرانسه و سایر کشورهای 
غربی هم سند همکاری راهبردی امضا کند ولی 

مشکل اینجاست که آنها جلو نمی آیند.

نسبت سیاسی با احمدی نژاد ندارم

مهمانپرست نامزد احتمالی ریاست جمهوری اظهار 
کرد: نسبت سیاسی با محمود احمدی نژاد ندارم. 
در مقطعی که او رئیس جمهور بود، به رغم برخی 
اختلاف سلیقه ها که وجود داشت سخنگوی وزارت 
خارجه بودم و با دو وزیر خارجه یعنی منوچهر متکی 

 و علی اکبر صالحی همکاری کردم. 
اگر محدودیت نباشد انتخابات ۱۴۰۰ 

رفراندوم خواهد بود

معاون امور بانوان رئیس جمهور گفت:   جمهوری 
اسلامی ایران با انقلاب مردم متولد، با رفراندوم 
و رای مردم شکل گرفت و با تلاش و فداکاری 
مردم استقرار پیدا کرد. ابتکار افزود: اگر محدودیت 
نباشد، انتخابات ۱۴۰۰ هم رفراندوم دوباره ای  برای 

کشور خواهد بود.

اگر انتخاب درست نهادینه شود، مردم 
دیگر سراغ ابوموسی اشعری نمی روند

حجت الاسلام پناهیان گفت: اگر انتخاب درست 
همچون  فردی  مردم  که  زمانی  شود  نهادینه 
امیرالمومنین را انتخاب کردند دیگر سراغ ابوموسی 

اشعری نمی روند.

بعد از رئیسی احتمال اجماع
 بر قالیباف وجود دارد

ترقی فعال اصولگرا گفت: آقای رئیسی ظرفیت 
اجماع سازی دارند اما من باور دارم اگر آقای رئیسی 
نامزد نشود، ممکن است بر آقای قالیباف اجماع 

شود اما به سختی این مورد پیش خواهد آمد.

جهت تکمیل پرونده انشعاب آب 
به آدرس ذیل مراجعه نمایید. 

میدان شهدا  - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا     
تلفن تماس: ۳۲۲۳۴۵۳۲ - ۰۵۶

قابل توجه مشاغل و صنوف آلاینده

مدارک مورد نیاز: 
کپی شناسنامه و کارت ملی

قرارداد واگذاری و پروانه ساختمان
فیش های واریزی - معرفی نامه اتحادیه مربوطه

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  ختـم کلام ا... مجیـد
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

       ۳۲۲۲7177 - ۰9۰۳1۶18۴8۲    موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

دعـوت به همکـاری
پیشخوان آوا جهت تکمیل کادر فروش خود نیاز به 

۳ نفر بازاریاب خانم با فن بیان بالا به صورت پاره وقت
 و تمام وقت می باشد.

حداقل حقوق 1/۰۰۰/۰۰۰ تومان به بالا

علاقه مندان به همکاری می توانند درخواست و رزومه 
خود را به واتساپ ۰۹۱۵۱۶۱۱۶۶۳ ارسال و یا به صورت 
حضوری به آدرس میدان شهدا- پشت بانک صادرات 

مراجعه نمایند.   تلفن: ۳۲۲۳۰۷۵۴

قابـل توجـه
 مالکان محترم خودرو

جهت پرداخت به آدرس
 میدان شهدا ، پشت بانک صادرات، ساختمان آوا 

مراجعه نمایید .

جهت پیشگیری از جرائم ۲ درصدی
 عوارض سالیانه خودرو

 فقط تا آخر فروردین ماه
 فرصت باقیست 


